（別紙１）

ふじさんネットワーク・外来植物撲滅作戦実施申込書

令和    年    月    日

ふじさんネットワーク会長 様

                                   団 体 名

                                   代表者名

                                   住    所

次のとおり実施を申込みます。

１ 参加人数   約   人

２ 実施日    令和  年  月  日（  ）

３ 活動地域（具体的に記入する。住所を記載した位置図の添付等で代用可）

４ 活動内容（除去対象、目標など）

５ 活動資材は、 不要 ・ 必要

  必要の場合  ビブス      着

         のぼり旗     枚（ポール     本）

         除去道具     個

（担当者氏名及び連絡先）

  氏    名

  住    所

  電話番号                       ﾌｧｸｼﾐﾘ

（別紙２）

ふじさんネットワーク・富士山外来植物撲滅作戦 活動報告書

令和    年    月    日

ふじさんネットワーク会長 様

                                   団 体 名

                                   代表者名

                                   住    所

次のとおり報告します。

１  活動年月日      令和    年    月    日（    ）      時から     時

２  参加人数                    人

３  活動地域

４  成果報告

（１）除去成果

外来植物の種類（不明な場合は代表的なもの） 除去量（kg）

（２）外来植物が多く生育していた場所や、その他活動中に気がついたこと

（別紙２）

（３）富士山を背景にした記念撮影（どちらかに○をつける）

             実  施  ・   未実施

※実施の場合は画像データと撮影場所を事務局宛てメールにて送付する。

外来植物を持ち込まない対策 ほか

◇どんなことでも可。活動を実施してみて思ったことを記載する。

（報告者氏名及び連絡先）

  氏    名

  住    所

  電話番号                       ﾌｧｸｼﾐﾘ